
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Quarta-feira •  14 de abril de 2021 •  Ano V • Edição Nº 907

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  .................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021) .................................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 088/2021) ............................................................................ 3



Quarta-feira
1 4  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 907

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59  

                                  Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

  

Resolvo Adjudicar o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2021-SRP, cujo objeto é a eventual contratação de 

empresa especializada para prestar serviços de Reforma de Pneus, para atender as necessidades das Secretarias 

deste Município, em favor do licitante: ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS, CNPJ: 13.666.813/0001-67, 

vencedora dos Item I, com o valor de R$ 44.499,84 (quarenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e 

oitenta e quatro centavos); Item II, valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais); Item III, valor de R$ 4.650,00 (quatro mil, 

seiscentos e cinquenta reais); Item IV, valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); Item V, valor de R$ 5.800,00 

(cinco mil e oitocentos reais); Item VI, valor de R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais); Item VIII, valor de R$ 

9.200,00 (nove mil e duzentos reais); Item IX, valor de R$ 72.998,90 (setenta e dois mil, novecentos e noventa e 

oito reais e noventa centavos). A licitante vencedora apresentou os preços dentro dos parâmetros de mercado. 

Observando-se a regularidade legal do certame licitatório de acordo com a legislação pertinente, não tendo 

recurso apresentado, atribui-se a empresa acima citada o objeto licitado. 

 

 

 

Wenceslau Guimarães – BA, 14 de abril de 2021. 
 

 
 

José Brito Cabral Neto 
Pregoeiro 



Quarta-feira
1 4  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 907

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 088/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 
CNPJ nº 13.758.842/0001-59 
Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº 088-2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2021-SRP - 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097-2020. CONTRATANTE: MUNICÍPIO 
DE WENCESLAU GUIMARÃES - CNPJ Nº 13.758.842/0001-59; CONTRATADA: 
N V COMERCIO DE GAS EIRELI - CNPJ: 27.218.362/0001-00; OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER GÁS GLP 
(BOTIJÕES 13 KG) E ÁGUA MINERAL, DESTINADOS AS SECRETARIAS DESTE 
MUNICÍPIO. VALOR: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS). COBERTURA 
ORÇAMENTÁRIA: 0505/0707/0808/0909/1010/1112/1214/1315 – 2002 – 
33903000 – 0100000/7101000/6102000. DATA DA ASSINATURA: 14/04/2021.  
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 088/2021)



		2021-04-14T04:52:34-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




